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よるびず掲載プラン料金表



Copyright 2018 ZEUSU Co,Ltd All Rights Reserved.

SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

掲載料金（月額） 194,400円 129,600円 64,800円 32,400円 10,800円 無料

TOPスライドバナー
(500px×226px)

〇 〇 〇 × × ×

スマホバナー
(500px×80px)

〇 〇 〇 × × ×

即姫紹介人数 9人 9人 8人 7人 5人 2人

配置更新回数 24回 24回 24回 12回 ８回 2回

速報・ニュース更新
回数

36回 36回 36回 24回 24回 1回

求人一覧表示 Aプラン＋α Aプラン Bプラン＋α Bプラン Cプラン テキスト情報

おすすめ新人紹介 3名 2名 × × × ×

おすすめ女の子紹介 3名 2名 × × × ×

PRおすすめ店紹介 〇 〇 〇 × × ×

無料

※ 店舗の並びの優先順位
「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→ 「Aプラン」→ 「Bプラン」→ 「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

よるびず掲載プラン料金表

Bプラン
Aプラン

Sプラン
SSプラン

SSSプラン

キャンペーンのお知らせ！！
SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

※ 広島・岡山・愛媛・香川・石垣島エリアを除く



Copyright 2018 ZEUSU Co,Ltd All Rights Reserved.

SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

掲載料金（月額） 216,000円 162,000円 97,200円 64,800円 32,400円 無料

TOPスライドバナー
(500px×226px)

〇 〇 〇 × × ×

スマホバナー
(500px×80px)

〇 〇 〇 × × ×

即姫紹介人数 9人 9人 8人 7人 5人 2人

配置更新回数 24回 24回 24回 12回 ８回 2回

速報・ニュース更新
回数

36回 36回 36回 24回 24回 1回

求人一覧表示 Aプラン＋α Aプラン Bプラン＋α Bプラン Cプラン テキスト情報

おすすめ新人紹介 3名 2名 × × × ×

おすすめ女の子紹介 3名 2名 × × × ×

PRおすすめ店紹介 〇 〇 〇 × × ×

無料

※ 店舗の並びの優先順位
「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→ 「Aプラン」→ 「Bプラン」→ 「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

よるびず掲載プラン料金表

Bプラン
Aプラン

Sプラン
SSプラン

SSSプラン

キャンペーンのお知らせ！！
SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

広島県版



Copyright 2018 ZEUSU Co,Ltd All Rights Reserved.

SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

掲載料金（月額） 216,000円 140,400円 75,600円 43,200円 21,600円 無料

TOPスライドバナー
(500px×226px)

〇 〇 〇 × × ×

スマホバナー
(500px×80px)

〇 〇 〇 × × ×

即姫紹介人数 9人 9人 8人 7人 5人 2人

配置更新回数 24回 24回 24回 12回 ８回 2回

速報・ニュース更新
回数

36回 36回 36回 24回 24回 1回

求人一覧表示 Aプラン＋α Aプラン Bプラン＋α Bプラン Cプラン テキスト情報

おすすめ新人紹介 3名 2名 × × × ×

おすすめ女の子紹介 3名 2名 × × × ×

PRおすすめ店紹介 〇 〇 〇 × × ×

無料

※ 店舗の並びの優先順位
「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→ 「Aプラン」→ 「Bプラン」→ 「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

よるびず掲載プラン料金表

Bプラン
Aプラン

Sプラン
SSプラン

SSSプラン

キャンペーンのお知らせ！！
SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

岡山県・愛媛県版



Copyright 2018 ZEUSU Co,Ltd All Rights Reserved.

SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

掲載料金（月額） 199,800円 135,000円 75,600円 37,800円 16,200円 無料

TOPスライドバナー
(500px×226px)

〇 〇 〇 × × ×

スマホバナー
(500px×80px)

〇 〇 〇 × × ×

即姫紹介人数 9人 9人 8人 7人 5人 2人

配置更新回数 24回 24回 24回 12回 ８回 2回

速報・ニュース更新
回数

36回 36回 36回 24回 24回 1回

求人一覧表示 Aプラン＋α Aプラン Bプラン＋α Bプラン Cプラン テキスト情報

おすすめ新人紹介 3名 2名 × × × ×

おすすめ女の子紹介 3名 2名 × × × ×

PRおすすめ店紹介 〇 〇 〇 × × ×

無料

※ 店舗の並びの優先順位
「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→ 「Aプラン」→ 「Bプラン」→ 「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

よるびず掲載プラン料金表

Bプラン
Aプラン

Sプラン
SSプラン

SSSプラン

キャンペーンのお知らせ！！
SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

香川県版
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SSSプラン SSプラン Sプラン Aプラン Bプラン 無料

掲載料金（月額） 199,800円 135,000円 75,600円 54,000円 32,400円 無料

TOPスライドバナー
(500px×226px)

〇 〇 〇 × × ×

スマホバナー
(500px×80px)

〇 〇 〇 × × ×

即姫紹介人数 9人 9人 8人 7人 5人 2人

配置更新回数 24回 24回 24回 12回 ８回 2回

速報・ニュース更新
回数

36回 36回 36回 24回 24回 1回

求人一覧表示 Aプラン＋α Aプラン Bプラン＋α Bプラン Cプラン テキスト情報

おすすめ新人紹介 3名 2名 × × × ×

おすすめ女の子紹介 3名 2名 × × × ×

PRおすすめ店紹介 〇 〇 〇 × × ×

無料

※ 店舗の並びの優先順位
「SSSプラン」→「SSプラン」→「Sプラン」→ 「Aプラン」→ 「Bプラン」→ 「無料掲載」です。
同プラン内の場合は配置更新によりプラン内で表示順位を上げる事が可能となります。

よるびず掲載プラン料金表

Bプラン
Aプラン

Sプラン
SSプラン

SSSプラン

キャンペーンのお知らせ！！
SSSプラン・SSプラン・Sプランにつきまして
初回限定1ヵ月掲載料金で2ヵ月掲載可能！

石垣島エリア
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